
Kupní smlouva
uzavNná µxllc uManovcnÍ § 2079 a násle(hj.iicich 7ákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

ve znění Nzdč,išich předpisů (dák ,jen ..občanský zák(mik") niže u\tedeněho dne. měsíce a
toku muži ůčasiniky.:

Smluvní štram'

l. Název firmy: HARTMANN - RICO a.s.
se sidkm Masarvk(')\'o náměstí 77. 664 7] Veverská Bítýška
IČO. DIČ 449 4Ĺ4 29. cz44947429
Zapsaná \ ()bchďxh1im rtjstřiku u Krajského soudu v Brnč, oddíl B, vložka 644
Zastoupená Tomák"m Grohem, předsedou předxtavcnstva

lty;. Markem Třeškou. MBA. členem předslavelL;tva
bankovní spojeni, č.ú. Komerční banka. a.s., 18(M)8-641 '0100
(dále jen ,.prcdáva,jici"")

Ž"

2. Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
sc sídlem Hodonín. Půrkyňova 273 ]'| l. PSČ 69Š (.)Ĺ
IČO: (X")226637
DIČ: CZ00226637
zapsána y obchodním rejstříku. vedeném KS \, Brně v (Kjdilu Pr. vložce číslo 1228
zastc)upená: Ing. Jiřím Kolibou, kxiitekm
bankovní spojení: Komerční banka a.s.. č,íí,: X6-244 1440297,p'O 100
(díik jen ..kuplljicí")

Preambule

ŤätQ smlouva je uzavřena na základč zadávaciho řizcni k veřejné zakázce na dodávkv
ď

z(h7lvotnickéh(.) sm)třd)niho materiálu J%múcky pro inkonh"nenci 2" vcdcnC u kupujíciho
pocI é\ idenčnim číslem DNS25Z-OQ2.

Článck l.
Předmět smlouvy

l. Předmčtctn této kupní xrn1ouvy (dále ,jen .,xmlouva'") jc záva7ck prodá\'ajiciho dodávat v
dílčích dodávkách kupujicimu předmět koupě zdra\rotnický sputkbni matenál
..Poinůcky pro }nkontlnu1ci"( dále jen A)řůdmčt koupě" nelx) J'omůcky pro
inkontincnci"} v pkdrx)kládanán objemu a spccifikaci, které jsou uvedeny v pŕilozc č. l,
která je ncdiln()u součásti této smk)ll\'y', Součásti plřLÍh11čtu smlouvy je d(.)pr,lva předmčtu
koupě do inista plněni.

2. Kupu.iici se touto sňMouvou zavazuje řádně dodaný přcdmčt koupě od prodáva,iicih(.)
¢.Kkbjrat a platit kupní cenu dle ptislušnYch ustanoveni této smlouvy,

Pr(}dá\'ajici odpovídá za to, že přtdmčt ĹoupC je způsobilý k užiti v souladu s jchn
určením a (,)(lpoví(|á \ Sem požadavkům obccnč závamých právních předpisů. zejména:.
zákona č. 8912021 Sb., o zdrm·otnických prostředckh ve znčni pozdčjšich předpixů.
Výrubky musí splňovat požadavky ňikona č. 22-"1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky a o změně a doplněni některých zákonů. výrobky ,jsou označeny značkou shody
dle Š l 3 zákona č. 22,' ]997 Sb,, o technických p()žadavcich na vYrobky a c) zmCnč a
doplněni nčktcrých zákonů, ve znění µnrdčjšidi předpisů, a musí být z hlediska právních
předpisů ,tpůsobilé a vhodné pru použiti přÍ poskytováni zdravotní péče -'· úča:x{nik
předků.i doklad prohlášeni o shodě. Na dokladu musí být uveden konkrétni REF kód



výrobku ňětxj jiný unikátni kód výrobku. který musí být shcdný s kódem na originálním
bdení vYrobku.

ISO savost dk ISO 11948-1 - pro ovčřcni pK)žadc)vané savosti je účastník po"inen
přujložit oficiální certitjká[ iso savosti. dokládajici splněni požadovaného ob,iemu
tekutiny. který je výrobek schopen absortm'at. Certltikát musí být vystaven nezávislou
testovací |alx)ratoň a musí na nčm být uveden konkrťmní REF kód výrobku nebo jiný
unikátni kód výrobku. který musí být shodný s kódem na originálním baleni výrobku.
Certifikát ISO savosti musil být předložen pro všechny nabízené výrobky, u kleTých je
savost p()žadována.

Článck ll.
Místo plněni

l. Místem plněni je Ncmocnični lékárna Nemocnice TGM Hodonín, ptispěv kovii organizace
Purkyňova 2731,"1 l. 69Š 01 Hodonín.

Článek III.
Doba plněni

l, Sm|(]uva sc sjednává na dobu uňitou, a to na 2 rokv ode dnc účinnosti této smloůvy. Před
uplynutím táo doby je možno smlouvu "ypc'včdčt písemnou "ýpovčdí be7 udáni dúwAu,
výpc"'v&lni doba činí l mčsíc a začne bčžct dnem doručeni druhé mluvní straně.

2. Smlouvu lze ukončit i písemnou dohodou oĺmju smluvních stran.

C'lánck lV.
Dodací podmínky

l. Prodávající se zavazuje dodávat kupujichnu pří'dmčt koupč \' rozmhu uvedeném v přik)zú
č. j této smlouvy.

2. Doba použitelnosti dodaných pomiK:ck při ,icjicb přcvzcti musí Ni minimálnC
W

náslcdujicich 12 mčsiců, kratší jcn pc) dohodč s kupujícím. V připadč dodáni pomůcek s
pK)uZitdnc)sti kratší než 12 mčsiců bez předchozí dohody s kupujícím. je prodávajici
povinen převzít zboží bez zbytečného odkladu na vlästni náklady zpět a dodat nové
pmůcky s cKjNvidajici dobou pK)užitelnosti. pokud nebude s kup'ýicim dohodnuto jinak.
V' té souvislosti sc kupující zavazuje objednávat přiměřcnC množství přcdmčtu koupč.
zejména vc vztahu k přcdpokládanC spotřébč a frckvcnci dodávck,

3. Množstvi předmětu koupě v jcdnotlivých dílčích dudávkách bude spccinkovánc] na
základč příslušných dílčích objednávek kupu,jiciho. celkový ob.jem předmétu koupě na 2
roky, uvedený v příloze č. l této smlouvy. je předpokládaný.

4, JcdnotiivC dílčí dodávky př«lmčtu koupč je prodávajici povinen dodat kupujícímu
nejpozdčji do 2 pracovních dnů a v pnn'ozni době lékárny (pracovni dny' od 6.30 do
14.00 hodiň) od obdržĹ11i objednávky.

S. Kontaktní údaje prodávajiciho:
HARTMANN ·-- RICO a.s,
Adresa: Masaryk()vo námčsti 77, 664 71 V¢ve^ká Bítýška
Tel: 549 456 120
Email:. obiednavkY'(l'hanmalln.infô



Kontaktní údaje kupujiciho:
vc včccch smluvních a obchodních:
Oddělení nákupu
Mresa: xidlo zadavatele
kontaktní (')soba: Ladislav Polášek,
tel: f 420 518 306 305
cmail: rK)|a*k.ladis|av/ílGncmho.cz
jĹ!::!Ĺš£edL!ýků£jdL'c
Nemocniční lékárna
adresa: šidlo zadavatele
kontaktní osoba: Jaroslav Adamec
tel: ·ř 420 518 306 194
email:

6. Kupující sú zavazuje umožnit přistup určeným pracovníkům pn'Klávajicih() do areálu tnista
plněni za účelem plněni ustanoveni této smlouvy.

7, Dodávka se povUuje dle této smlouvy' za splněnou, pokud předmět koupě bude řádňt'
předán kupujicimu v mistč plnčni včctnč příslušných dokladů, ktcrC sc k dodávanCmu
předmčtu koupč vztahuji a které vyžaduji přislušnC obecně závazné právní přulpisy.
Přudání a převzetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu oprávněnými zástupci obou
smluvních strm.

8. V plipadč. že orgán státního dohledu nařídí staženi prodávajícím ,již dodaných rxjmůcek
z jx'užíváni, je prďávajici pcwincn tyto pomůcky od kupujiciho odebrat zpčt a cenu
tčchto 1&ivých přípravků kupujícímu uhradit, popřipadč pk) dohodč kupujícím dodat
pK)můcky náhradní.

9. V případě, že prodáva,jici nebude schopen díxjat pon)ůcky v dohodnutém mnoZstvi a
lhůtách z důvodů spočivajicich na jeho straně, je tento [xwinen ncprďleně písemně
uvčdomit kupujícího o přcrušcni d«lávek a dohodnc)ut s ním způsob řešeni, Kupující je
opráv'nčn po dobu přerušcni dodávck nukupuvat předmčt plnčni cxl jincm) dodavatele :ta
ceny obvyklé. Rozdíl v nákupních cenách. jež vznikne mezi cenami sjednanými touto
smlouvou a cenami alternativního dodavatele. uhradí prodh'ajici kupuj icímu do 14 dnů N
obnoveni dodávek formou dle dohody" s kupujícím.

1(1. V pňpadč, že prodávající nebudc schopen dodat zboží v dohodnutém množství a lhůtách z
důvudů vyšší moci ncbo všaibccných nsotx)vacich pcMži. je povinen infimnůvut
kupujiciho ú uvedmých skutečnostech a hledat ,jiné řešeni dodávek zbůži.

ll. V případě. že dqjde k chybě při objednáváni a vykryti dodávek, prodáva,jici odebere
jxmůcky od kupujícího zpět bez nároku proplaceni dopravy kupujícím, Cenu tčchto
vrácených pomiicd nemusí kupující pMávajícimu uhradit: [x' vzájemné dohodč jc
možné dodat pomůcky náhradní.

12. Průdávajici se zavazuje v rámci plněni této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než
10% ccny poddodavatclc, který je:
jjj fýzickou či právnickou osobou netK} subjcktcm či orgánem sc xidlcm v Rwku,
b) právnickou osobou, subjcktem ndx") oryánctn, který je z vice' neZ 50 % přim(") či
nepřímo vlastněn některým ze sut2jektů uvedených v a) tohoto odstavce. neb(')

c} fyzickou nebo právnickou osobou, sLlt!iekten] nebo který jedná jménem
nebo na pokyn nčktcného ze subjektů uvcdcných v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce,

l 3, PK)(]ávajicÍ sc zavazujc v rámci plněni této smlouvy n¢rca|iz(wat ani přímý ani nepřímý
nákup či dovoz zboží uvedeneh(') v Nařízeni Rady (EU) č. 833"2014 ve mění poslední
novely Nařizenim Rady (EU) č. 2022r'576.



Článek V
Kupní cena platební podmínky

l. PŤedpokláda|lá celková kupní cena dodávek předmětu koupě za 2 rokv činí l 741 266
KČ bez DPH, K ccnč bude připočtena zákonem stanovená sazba DPH. "
2. Kupní cena předmčtu koupč je cena konečnZ zahrnuje veškeré náklady pr(xláva.iiciho
(ňapř. dopravné do místa plnčni, pojištěni zásilky, cclni, bankcwni a ostatní rx)p|atky,
finanční vlivy inflace apod.)
ľ Kupující se zavazllie hradit prodávajícímu cenu pkdinčtu koupě. a to na základě
daňového dokladu splňujiciho všechny nákZitosti daňového dokladu dle pňslušných
právních přcdpwů. Kupující je oprávněn vrátit vadný daňový doklad pr(Kláva.iicimu. a to až
do lhůty splatnosti. V lakovéln případě není kupující v prodlení :s úhradou kúpni ceny.
Nová lhůta sp|a[nos[i začíná běžet dnem doručeni bezvadného daňového dokladu.
4. Sinluvni splatnost daňového dokladu bude 60 kalendářních dnů ode dne doručeni
daňovChQ dokladu kupujicimu, Smluvní strany prohlašuji. že splatnost daňového dokladu
je, s ohledem na zavedený organizační systém kupujícího 7oh]cdňujici financm'áni
zdrůvotnirni µ)jišt"ovnami. pro obě smluvní strany sprůvedlivá.
5. Celkovou a pro účely fáktumce mzhďnou cenou se nozumi cena včetně DPH.
6, Cenu přcdnňtu koupě je moZné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizacc
přcdmčtu koupč kc zmčnim daňových pkdpisů upravujicich výši sazby DPH: smluvní
strany m." (k)h(}dľy, že v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou u7avírat phcmný
dodatek k této smlouvč c) tmčnč výše ceny a DPH bude účtována podle přůdpisú piainých
y dobč uskutečněni zdanttelného plněni.
7. Úhrada za plněni z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účc(
pr(xlávajiciho, ktaý je správcem danč (finančním úřadem) zvcřcjnčn způsobem
llm(ůňu,iíci|n (Lálk(wý přístup vc smyslu ustanoveni 98 7iikona č. 235,'2004 Sb., (p dani 7
přidané hodnoty, vc znčni pozdčjšich pk"dpisů (dále jen .ňákon c) OPII"}.
8. Pokud se N dobu účinnosti této smlouvy pr(Ááva,iici stane nespdeh]ivý"ln plátcem ve
smvslu ustanovcni § 1%a zákona o DPH, smluvní strany sc dohodly. že kupující uhradí
DP"H 7ä 7danitclnC plnční přímo přislušnCmu správci danč, Kupujícím takto pr()vc&ná
úhrada .je rx}važ()yána za uhrazeni přislušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH
läk[un)vané rrDdávajiciln.

("lánek VI,
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l. V připadč. že pr(klálva,iici m'dodrž.i teríniny dk ČI. IV. odst. 4 této smlouvy. má kupu,jici
právo na smluvní pokutu ve \-ýši ().()]'"j z ceny nedodaného předmětu koupě. a to za
každý den prodlcni.

2. V připadč, Ze bude kupujici v prudlcni x úhmd(}u fäktury, má pr(.xl:ivajici právo
úrok z prudleni \' c vy ši 0,01% z dlužné částky za každY den prodlení s tím, že zaplacené
úroky z pr(]dlúni pInč kryji i náhradu šktxjy prodá\¶a,iicil)ů.

3. V ptipadč. Ze prodávajici poruší ustanoveni o nMčenlivosti dle ČI, lX této smlouvy. je
prodávající |xwincn uhradit smluvní pokutu vc výši KČ za každé jcdnotliw'
rK)rušeni.

4. Zaplacením stnluvní rx)kuty není dotčeno právo na náhradu škod. kteří' Yznikn("}u brnluvni
straně ý pličmné sŮu\·islosli s porušením tčúj s|nl(juvy. stejně tak není dotčena povinnost
pŕislušné smluvní strany splnit své nva7ky dle této smlouvy. Ustanovt'ni § 2050
občanského zákoníku sc v tomto pňpadč ncpoužijc.



¢'kinck VIl.
Přrchod nebezpečí škody

l. Nebezpečí škody na pkdničtu koupč phx'házi na kupu.ji.áho okamžikem jeho převzetí dle
čI, lV. odst. 7 této srnlouvy,

("lánek VIII.
Nabyti vlastnického práva

l. Kupujici nabývá vlastnické právo k přcdmčtu koupč okamžikem jeho přcvzcti cIlc čI, lV,
cxjst. 7 této smlouvy.

Článek lX.
Mlčenlivost

l. V průbčhu plnčni předmčtu této smlouvy může pn.Kjilvajici přijít d(.) styku s důvčmými
infOrmacemi týkajici se kupujicih('), .jeho zamčxlnanců či pacientů
" ma,jici povahu osobních úda.jů i&'ntitikovate1nYch fýzických osob. obchodních úda,jů.

či údajů q jiných právních a fäktických vztazích kupujícího,

" které prudávajicí olxlrže1 či obdrží. a 1(") al" již piscmnč, ústnč, v ekktrunické či jiné
formě. a to na .Íakémkdi nosiči. na němž takováto infonnace múze být nahrána nebo
uložena.,

2. Za (|ů\'Crl1C intôrmacc se nepovažuji infonnace. které jsou či se stanou vckjn"
přístupnými a mohou být kýmkoli získány bez nutnosti vyvinout větší úsilí m
předpokladu. že ncjsou získány jako důsledek proliprh11iho jednání.

3. V připadč pochy"bnosti sdělí kupující na žádost prodih ajicihn, zda intômiaci považuje za
důvěrnou. NepoZádal-li prodávajici c) toto sděleni. má sc v případě µK"l)yb|k)slí za to. Ze
mtôrmacc je dúvčmá.

4, Prcxkivajici zajisti zachování mlčcnlivosti c) veškciých dijvčnlých in|"orm3cich a za.jistí
přencxcni p(}vinn(nfi Inlčcn]i\-osti \' plnán této smlouvy na své zaměstnance i
µjkekoli další osoby " právním či táktickém vztahu ke kupu.jicimu. které se budou na
rúaluaci pkdmčtu smlouvy podílet. 1"0 pIati i pro ostatní povinnosti uložené touto
smk'uvou.

Sk Pr(tlávajici sc dále zavazuje dodržovat pravidla a zásady zpracováni a ochrany nsobních
údajů idenlilikovalelných Nzických osob podle Obecného nařízeni Enropského
parlamentu a rady (EU) č. 2016:'679 o ochraně týzických osob y souvislosú
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95'46ĺES,

6. Ustanoveni článku sc vmhuji ,jak na období platnosti této milouvy, tak na
období pc) ,jejím ukončeni.

Článek X
Záruka za jakost

!. Za pkdpokladu. že budou ze many kupu,jiciho dodrZeny požado\!ané xkladoí·aci
podmínky'. bude předničt koupě po dobu doby pouZitelnosti. uvů&né na jeho obalu.
způsobilí' k řádnému užíváni a zachová si (gl)vyklč vlastnosti. Při nedodrženi této
podmínky má kupu,jici nárok na bezplanl()u výmčnu přcxhnčtu koupč.



C'lánck XI.
Odpcn čdnost prodávajÍcÍhô za vady

l. pr(xjáva.iici neodpovídá za vady pkdlne(l| koupě, které byly způsobeny nevhodným a
ncodlxmiým používáním.

2. zjcvnc vady piŕdmčtu koupč, tedy vach', které lze zjistit při pitvzcti phxhnčtu koupč
kupujícím, musí být kupujicim reůamováný na předávacím pr(')lok()h! nebo
nepMleně následnou pise|nnosti.

3. Vady, které lze z,jístit až po dodáni předlnetu koupě. musí kupující rcklanlova(
piscmnč nebo c-mailcm bez zbycčnChQ odkladu po tomto Iiišľčni'. Rcklamacc
cbsahujc stručný popis toho, jak se vada projevuje-

4. V případě reklamace iná kupu.iíci vůči prodávajicimu tyto nároky:
a) právo žádat bezplatné odstraněni vady v rozsahu uvedeném v reklamaci.
b) právo žádat nové bezvadné plnčni. pokud reklamovanou vadu není možně

cKjstranit z tcchnickCho či ckonomickCho hlediska, ňctxj rcklamcwaná vada
není (.)(ktrdnčna vc sjednaném čase,

cl prh() na Nskytnuti slcvv odpovidajici rozdílu cc11v vadného plněni a
ebezvadného výrobku.

d) práv c) odstoupit od smlouvy y případě. že se jedná q vadu. která bráni kidnému
užíváni a v náhradním terminu ncbvlo dodáno nové bcrvadnC plnční.

5. V ostatním platí prv uplatň(.)váni a 7pů;ob odxlraňo\'ál1i' vad přislušná umnovcni
Občanského zákoníku.

Článek XII.
Odstoupení od smlouvy

Krumě dů\'("K]ů mno\'ených občanským zákoníkem lze m této smlouvy odstoupit v
rnáskdu,jicich ptipadech.

i, pr(x|ávgicí y pŕipadč, že na štranC kupujícího dojde k prodlení s úhradou faktury ddši než
90 dnů po splatnosti a pokud kupující nezjedná nápravu, přestože buck pr(Kláva.iícim m
tuto xkutečnost pti)kazalelne upozoměn. dci 7 kalendářních dnů od doručeni up(u()rtlěni,

2. kupu,jíci v pŕipadt'. Ze na straně prodáva.jiciho dojde k neplnčni ptedrnětu koupě "
tcrmincch a kvalitč dk přislušných ustanovcni této smlouvy a pokud prodávající nczjcdnZ
nápravu. pNstožc bude kupujícím na tutn skutečnost prokazatdnč up('z(gmčn. do ?
kakn(jářnich dnů od doručeni upmomčni,

3. kupujici \ případě. Ze v souvisbstí s p]nčnin) účelu smlouvy dqjde ke spácháni trestného
čínu.

4. prodávající nesplní povinnost uvcdcnou v ČI. lV odst, l 2 a 13 této smlouvy.

Odmupeni nl" stává účinným dnem ná!jedu.iiciln N dni, kdy bylo piscmnC vyhotoveni
odstoupeni doručeno druhé smluvní straně.

Čľánck Xfll-
Závěrečná uManoveni

i. prodávajic'i prohlašuje. že se před u2avřer)il)) sn)lou\py nedopustil v :;ouviskjsll ':c
zadávacím tizeniin sám nebo prostřcdnictvim jiné osobv žádného jednání. jež bv

W

(xjIx)rovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházdo, zc.imCr]a, Ze
ncnabizd žádné výhody osobám pcKli|¢.jícim sc na zadáni vcřejnC zakázky, na ktcrou s



nim zadavatel uzavřel smlouvu, a Ze se zejména ve vztahu k ostatním uchazdům
ncdopustd žádnčho jednání narušujiciho hospodářskou soutčZ.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem pcKlpi$ll obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřcjnční v infomiačnim hystému veřejné správy -- Registru smluv.

3. Nedílnou 9Á)lbČá$ti smlouvy je příloha č. ĺ.
4. Smluvní strany se zavazuji vyvinout tnaximálni úsilí k odstraněni vzájemných sporů

vzniklých na základč této smlouvy nebo v souvislosti s ni a k jejich vvřcšeni smírnou
cestou. zejména prostřednictvím jednání oprávněných osob. příp. statutÍmích orgánů či
jc-;jich členů. Nedojde-li ke smimánu vyřtšeni sporů mczi smluvními xtmnami, smjuvni
strany se doh(]dly. Ze všechny spory'. vznikající z této smlouvy a v souvlsiosli s ni, budou
řešeny prosttdnictviin věcné ptislušných soudů. Smluvní strany se dále dle § 89a zákona
č. 99il%3 Sb,. občanský soudní řád, v platném znční. dohodly. že k řcšcni případnÝch
sporů mezi mluvnirni stranami plynoucích z této smlouvy je mistnč příslušným souciem
ýoud. jehož místní přixlušnost se řidl o&cným xoudún kupujícího.

5. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy nebo ,ieiich ptiloh musí být provc&ny
tômiou písemných, chronologicky číslovaných doda{k"lL po&psaných oběma sm|u\'ními
stranami,

h. Smluvní strany pmhlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, ž¢ se doh(kl|v na celém jejím
obsahu. Ze sc smluvními podmínkami souhlasí a že hm|ou\ a nebyla p(jepsána v tisni ani
za nápadné jednostranně nevýhodných podtninek.

7, Právni vztahy touto smlouvou výslovné neupravené se řídí pŕislušnymi ustanoveními
občanského zákoníku.

8 prodíivajici výslovně souhLasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním
systému veřejné správy - Registtu smluv.

9. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,
o Tvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru srnluv (zákon o registru smluv) splní kupující a splnění této povinnosti dobži
prodávajicimu. Současně berou smluvní strany na vědomi, Ze v případě nesplnění
zákonné povinnosti je smlouva do tři měsíců od je!Ího podpisu bez dalšího zrušena od
samého počátku.

1("1, Km|ouva je vyh(.)tovcna vc dvou stcjnQpis¢ch k:ůdC s platnosti originálu. přtčcrrř
každá ze Mnluv11ich stran ()h(]úi pc) jctlnom vyhol()vc11i.

ViČ Veverské Bitj šce. dne die cLpodpisu
Za pr()dáva)iciho:

Ing. Tom
Groh

Ing. Tomáš ( iroh
pi"c:(ls¢(l:i rř¢(ktavenslv:í
HARTMANN --- RICO a.s.

Ing. Marek
Třeška, MBA

ALKU

Ing. Marek Třeška, MBA
člen pŕcdsta\,
HARTMANN RICO a.s,

PTil"hv"
Příloha č. l - Specilikace íl ceník přcdmčtu koupě

V Hodoninč dne
Za kupujiohcr

Ing. Jiří

Koliba

Ing. jiřt Koliba
řditd ncmocnicc



;0

QN¢ :

aj '.
.ft

§ l
,m

Y

D

a ČO

>-
at .L.

Eäí9

í!.
JP

y

t


